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Schuiringa Sprint Trofee
Emmeloord, 15-12-2012

Programmanr. 1 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 2 en Senioren D1
15-12-2012 Resultaten

Rang Naam Vereniging In.tijd Serie/baan Startnr Tijd

1. Rosemarijn van Zeijderveld Zignea 36.03 2 / 3 199705018 36.81
2. Nienke van Scheepen Steenwijk 1934 37.60 2 / 2 199704256 37.68
3. Rosanne Schrijer Deltasteur 37.76 2 / 1 199702306 37.70
4. Monica Bosman Deltasteur 37.60 2 / 5 199603048 38.27
5. Mariska Kagenaar Zignea 38.54 2 / 6 199703972 38.51
6. Sanne Stam Deltasteur 40.02 1 / 3 199700096 40.06
7. Hinke Wiersma Zignea 41.38 1 / 4 199602414 42.51
8. Anouk Veldman Zignea 41.92 1 / 2 199705894 43.55

AFGEM Iris van Marle Steenwijk 1934 36.70 2 / 4 199600928

Programmanr. 2 Jongens, 50m rugslag Junioren 4 en Jeugd 1
15-12-2012 Resultaten

Rang Naam Vereniging In.tijd Serie/baan Startnr Tijd

1. Justin Doldersum Deltasteur 30.09 2 / 3 199700493 29.55
2. Jari Hofsink Deltasteur 31.48 2 / 2 199700535 29.73
3. Daniël de Wagt Zignea 30.29 2 / 4 199601339 30.36
4. Max de Ceuninck van CapelleDeltasteur 32.60 2 / 5 199701203 31.54
5. Rients Schaap Zignea 34.36 1 / 4 199604753 33.48
6. Marcel Kodden ZVZwartsluis 35.87 1 / 2 199704755 35.00

AFGEM Niels Klement Zignea 34.20 1 / 3 199703843

Programmanr. 3 Meisjes, 50m rugslag Junioren 3 en Jeugd 1
15-12-2012 Resultaten

Rang Naam Vereniging In.tijd Serie/baan Startnr Tijd

1. Maaike Doornwaard Deltasteur 34.20 3 / 3 199800264 33.65
2. Mirjam de Raad Deltasteur 34.78 3 / 4 199800794 34.23
3. Alies Wagter Steenwijk 1934 35.45 3 / 2 199900840 36.01
4. Louiza Kamp Zignea 37.13 3 / 5 199904372 36.08
5. Fleur van Alphen Zignea 37.89 3 / 1 199803692 37.00
6. Djamilla Gerner ZVZwartsluis 38.56 2 / 4 199905606 38.02
7. Esther van der Sloot Zignea 38.54 2 / 3 199900124 38.03
8. Ageeth de Haan Tolhekke 39.27 2 / 5 199901022 38.42
9. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 38.43 3 / 6 199800166 38.92

10. Eliza van der Werf Steenwijk 1934 38.89 2 / 2 199900728 39.43
11. Kelly Bosman Deltasteur 39.92 1 / 3 199900612 39.55
12. Desiree Rave Deltasteur 39.46 2 / 1 199900610 39.64
13. Céline van Loon Zignea 41.05 1 / 4 199905214 40.04
14. Lianne Hansman ZVZwartsluis 39.60 2 / 6 199801372 40.20
15. Randi Dekker Steenwijk 1934 41.50 1 / 2 199900842 40.78
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Schuiringa Sprint Trofee
Emmeloord, 15-12-2012

Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag Junioren 2 en 3
15-12-2012 Resultaten

Rang Naam Vereniging In.tijd Serie/baan Startnr Tijd

1. Erik van der Linden ZVZwartsluis 32.42 3 / 4 199900311 31.57
2. Albert Jan van Slooten Zignea 32.16 3 / 3 199800049 31.91
3. Nick van Scherrenburg Zignea 34.70 3 / 2 199902173 35.78
4. Han Hollander Deltasteur 36.65 3 / 5 199800679 36.11
5. Alex Huizenga ZVZwartsluis 39.10 2 / 2 199800687 37.19FJ 1
6. Remco Koelewijn Steenwijk 1934 39.82 2 / 6 199900783 37.19FJ 2
7. Bjarne Daenen Deltasteur 36.98 3 / 1 199800675 37.20
8. Douwe Beunk Zignea 38.25 2 / 3 199903575 37.78
9. Emiel Meinen Steenwijk 1934 38.65 2 / 4 199800375 38.20

10. Kylian Kooyman Tolhekke 39.50 2 / 1 199900763 38.29
11. Jordy Bisschop Deltasteur 38.20 3 / 6 199801345 39.54
12. Florian Stevens Zignea 39.21 2 / 5 199801527 40.78
13. Harjan van de Kerke Deltasteur 42.81 1 / 3 199801039 40.80

AFGEM Petan Bont Steenwijk 1934 51.62 1 / 2 199901197
AFGEM Bas Tuinstra Steenwijk 1934 45.13 1 / 4 199902365

Programmanr. 5 Meisjes, 50m rugslag Junioren 1 en 2
15-12-2012 Resultaten

Rang Naam Vereniging In.tijd Serie/baan Startnr Tijd

1. Marit Boxum ZVZwartsluis 33.10 2 / 3 200000068 32.65
2. Brit Brandsma Zignea 38.54 2 / 4 200100026 37.29
3. Jola Noya Deltasteur 40.69 2 / 6 200000880 38.04
4. Manon Post Zignea 39.79 2 / 2 200101824 38.08
5. Femke Kemper Zignea 40.70 1 / 3 200001732 39.23
6. Nienke Kroeze Deltasteur 40.23 2 / 5 200100488 40.97
7. Selina Doldersum Deltasteur 42.74 1 / 2 200001162 41.12
8. Wendy Kodden ZVZwartsluis 43.32 1 / 5 200002504 41.37
9. Jessica van der Zee Tolhekke 43.55 1 / 1 200000316 41.70FJ 1

10. Elma Leusink Deltasteur 41.84 1 / 4 200001394 41.70FJ 2
11. Nova van Scherrenburg Zignea 40.64 2 / 1 200002520 44.20

Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en Junioren 1
15-12-2012 Resultaten

Rang Naam Vereniging In.tijd Serie/baan Startnr Tijd

1. Chris van der Linden ZVZwartsluis 38.38 3 / 3 200100065 36.02
2. Klaas Pit Tolhekke 38.53 3 / 4 200102335 37.95
3. Kevin van Dijk Deltasteur 43.36 2 / 2 200101089 38.38
4. Mike Müller Deltasteur 43.01 2 / 3 200102653 39.43
5. Raymond van Unen Deltasteur 39.97 3 / 2 200000523 40.31FJ 1
6. Thomas van Scheepen Steenwijk 1934 42.26 3 / 5 200001387 40.31FJ 2
7. Floris Nederburgh Zignea 42.91 3 / 6 200102739 41.10
8. Max Mastebroek Zignea 43.84 2 / 1 200101395 41.16
9. Bas Klement Zignea 42.69 3 / 1 200101393 41.39

10. Julian Hansman ZVZwartsluis 43.62 2 / 5 200000029 41.85
11. Diederik de Boer Steenwijk 1934 45.45 1 / 4 200000269 42.26
12. Jan-Willem van den Berg Deltasteur 44.52 1 / 3 200002665 42.72
13. Kars de Nijs Zignea 44.26 2 / 6 200101397 44.95
14. Ype Durk van der Werf Steenwijk 1934 46.26 1 / 2 200100299 45.64
15. Luuk van Hemmen Steenwijk 1934 50.38 1 / 1 200001389 47.76
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Schuiringa Sprint Trofee
Emmeloord, 15-12-2012

Programmanr. 6, Jongens, 50m rugslag, Minioren 6 en Junioren 1

Rang Naam Vereniging In.tijd Serie/baan Startnr Tijd

16. Lukas Veldhuizen Tolhekke 47.70 1 / 5 200102285 51.82
DIS Jelle Heijman Tolhekke 43.34 2 / 4 200000635

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 7 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en 5
15-12-2012 Resultaten

Rang Naam Vereniging In.tijd Serie/baan Startnr Tijd

1. Lotte van Leeuwen Zignea 42.45 3 / 3 200200884 42.15
2. Lindsey Berghuis ZVZwartsluis 43.22 3 / 4 200300104 44.29
3. Esmee Kijk in de Vegte ZVZwartsluis 44.92 3 / 2 200200358 44.85
4. Linne Boerma Zignea 47.40 3 / 5 200200890 45.51
5. Harriët Rave Deltasteur 47.92 3 / 1 200200872 47.14FJ 1
6. Dian Post Zignea 48.53 3 / 6 200200748 47.14FJ 2
7. Monique Rigterink Deltasteur 49.66 2 / 3 200201562 47.63
8. Annemieke Hulst ZVZwartsluis 52.32 2 / 1 200201132 48.02
9. Manon de Man Deltasteur 52.10 2 / 5 200201458 48.10

10. Ester Schuurman Deltasteur 51.31 2 / 2 200201106 48.35
11. Hannah Hulst ZVZwartsluis 50.53 2 / 4 200300264 49.86
12. Mila van Doorn Steenwijk 1934 52.63 2 / 6 200300890 51.60
13. Melody van der Zee Tolhekke 55.66 1 / 4 200300498 54.67
14. Inge Halman Steenwijk 1934 54.57 1 / 3 200300726 55.70
15. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 56.01 1 / 2 200301784 57.13
16. Karin de Haan Tolhekke 1:00.48 1 / 5 200301456 57.97
17. Sabine Jongschaap Steenwijk 1934 1:04.20 1 / 6 200301660 1:04.10
DIS Anne Kranendonk Tolhekke 1:03.70 1 / 1 200301450

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 8 Jongens, 50m rugslag Minioren 4 en 5
15-12-2012 Resultaten

Rang Naam Vereniging In.tijd Serie/baan Startnr Tijd

1. Matias Jansen Zignea 43.31 2 / 3 200300199 41.60
2. Hidde Wernsen Zignea 46.64 2 / 5 200200697 43.48
3. Edwin Kanis Deltasteur 45.32 2 / 2 200200505 44.05
4. Rinze Kroeze Deltasteur 45.29 2 / 4 200300489 44.95
5. Geert de Haan Tolhekke 50.70 1 / 4 200200369 49.36
6. Max de Lange Deltasteur 47.72 2 / 1 200200675 49.42
7. Jeroen Smit Deltasteur 49.71 1 / 3 200200031 50.25
8. Kasper van Scheepen Steenwijk 1934 1:00.33 1 / 2 200301473 1:02.62

Programmanr. 9 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 2 en Senioren D1
15-12-2012 Resultaten

Rang Naam Vereniging In.tijd Serie/baan Startnr Tijd
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Schuiringa Sprint Trofee
Emmeloord, 15-12-2012

Programmanr. 9, Meisjes, 50m schoolslag

1. Rosanne Schrijer Deltasteur 42.47 2 / 6 199702306 42.13
2. Monica Bosman Deltasteur 42.26 2 / 4 199603048 42.45
3. Nienke van Scheepen Steenwijk 1934 42.47 2 / 1 199704256 42.57
4. Anouk Veldman Zignea 42.37 2 / 2 199705894 42.82
5. Sanne Stam Deltasteur 42.46 2 / 5 199700096 43.15
6. Rosemarijn van Zeijderveld Zignea 43.60 1 / 4 199705018 43.95
7. Mariska Kagenaar Zignea 43.48 1 / 3 199703972 46.30
8. Hinke Wiersma Zignea 49.00 1 / 2 199602414 48.92

AFGEM Iris van Marle Steenwijk 1934 39.84 2 / 3 199600928

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Junioren 4 en Jeugd 1
15-12-2012 Resultaten

Rang Naam Vereniging In.tijd Serie/baan Startnr Tijd

1. Daniël de Wagt Zignea 31.99 2 / 3 199601339 32.40
2. Justin Doldersum Deltasteur 34.92 2 / 2 199700493 33.09
3. Jari Hofsink Deltasteur 33.92 2 / 4 199700535 33.26
4. Max de Ceuninck van CapelleDeltasteur 36.76 2 / 5 199701203 35.04
5. Rients Schaap Zignea 43.13 1 / 4 199604753 42.04
6. Marcel Kodden ZVZwartsluis 44.82 1 / 2 199704755 43.20

AFGEM Niels Klement Zignea 37.47 1 / 3 199703843

Programmanr. 11 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 3 en Jeugd 1
15-12-2012 Resultaten

Rang Naam Vereniging In.tijd Serie/baan Startnr Tijd

1. Mirjam de Raad Deltasteur 40.06 3 / 4 199800794 39.51
2. Maaike Doornwaard Deltasteur 41.24 3 / 5 199800264 39.90
3. Louiza Kamp Zignea 40.82 3 / 2 199904372 40.10
4. Ageeth de Haan Tolhekke 39.32 3 / 3 199901022 40.32
5. Randi Dekker Steenwijk 1934 42.00 3 / 1 199900842 42.04
6. Fleur van Alphen Zignea 42.20 3 / 6 199803692 42.48
7. Eliza van der Werf Steenwijk 1934 43.49 2 / 2 199900728 42.95
8. Djamilla Gerner ZVZwartsluis 43.05 2 / 4 199905606 43.48
9. Lianne Hansman ZVZwartsluis 44.45 2 / 6 199801372 43.67

10. Esther van der Sloot Zignea 44.40 2 / 1 199900124 44.20
11. Kelly Bosman Deltasteur 43.61 2 / 5 199900612 44.26
12. Alies Wagter Steenwijk 1934 42.85 2 / 3 199900840 44.68
13. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 46.40 1 / 3 199800166 46.31
14. Céline van Loon Zignea 46.53 1 / 4 199905214 46.42
15. Desiree Rave Deltasteur 46.68 1 / 2 199900610 48.11

Programmanr. 12 Jongens, 50m schoolslag Junioren 2 en 3
15-12-2012 Resultaten

Rang Naam Vereniging In.tijd Serie/baan Startnr Tijd
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Schuiringa Sprint Trofee
Emmeloord, 15-12-2012

Programmanr. 12, Jongens, 50m schoolslag

1. Albert Jan van Slooten Zignea 33.95 3 / 3 199800049 34.41
2. Nick van Scherrenburg Zignea 37.43 3 / 4 199902173 37.29
3. Erik van der Linden ZVZwartsluis 37.73 3 / 2 199900311 37.77
4. Alex Huizenga ZVZwartsluis 38.54 3 / 5 199800687 38.56
5. Han Hollander Deltasteur 41.76 2 / 4 199800679 39.13
6. Emiel Meinen Steenwijk 1934 39.60 3 / 1 199800375 39.39
7. Bjarne Daenen Deltasteur 41.98 2 / 5 199800675 39.61
8. Kylian Kooyman Tolhekke 41.29 3 / 6 199900763 39.67
9. Jordy Bisschop Deltasteur 41.34 2 / 3 199801345 40.44

10. Florian Stevens Zignea 41.77 2 / 2 199801527 42.50
11. Harjan van de Kerke Deltasteur 45.77 2 / 6 199801039 44.92
12. Remco Koelewijn Steenwijk 1934 46.92 1 / 3 199900783 46.80
DIS Douwe Beunk Zignea 45.63 2 / 1 199903575

SP - Tijdens de eerste slag na start/keerpunt een vlinderbeenslag gemaakt voordat de armslag werd ingezet.
AFGEM Petan Bont Steenwijk 1934 54.29 1 / 4 199901197
AFGEM Bas Tuinstra Steenwijk 1934 54.80 1 / 2 199902365

Programmanr. 13 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1 en 2
15-12-2012 Resultaten

Rang Naam Vereniging In.tijd Serie/baan Startnr Tijd

1. Marit Boxum ZVZwartsluis 39.69 2 / 3 200000068 40.19
2. Femke Kemper Zignea 41.66 2 / 2 200001732 40.90
3. Jola Noya Deltasteur 44.19 2 / 6 200000880 41.51
4. Brit Brandsma Zignea 42.32 2 / 5 200100026 42.17
5. Selina Doldersum Deltasteur 44.55 1 / 3 200001162 42.77
6. Manon Post Zignea 43.00 2 / 1 200101824 43.32
7. Elma Leusink Deltasteur 44.77 1 / 4 200001394 43.64
8. Nova van Scherrenburg Zignea 41.21 2 / 4 200002520 44.29
9. Jessica van der Zee Tolhekke 48.55 1 / 5 200000316 47.89

10. Nienke Kroeze Deltasteur 47.86 1 / 2 200100488 48.58
11. Wendy Kodden ZVZwartsluis 49.97 1 / 1 200002504 51.95

Programmanr. 14 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en Junioren 1
15-12-2012 Resultaten

Rang Naam Vereniging In.tijd Serie/baan Startnr Tijd

1. Klaas Pit Tolhekke 39.33 3 / 3 200102335 37.89
2. Chris van der Linden ZVZwartsluis 42.86 3 / 2 200100065 40.39
3. Mike Müller Deltasteur 42.80 3 / 4 200102653 42.23
4. Kevin van Dijk Deltasteur 45.26 2 / 3 200101089 43.49
5. Jan-Willem van den Berg Deltasteur 44.99 3 / 1 200002665 44.00
6. Max Mastebroek Zignea 45.10 3 / 6 200101395 45.42
7. Thomas van Scheepen Steenwijk 1934 46.56 2 / 4 200001387 45.76
8. Julian Hansman ZVZwartsluis 44.43 3 / 5 200000029 45.78
9. Floris Nederburgh Zignea 46.73 2 / 2 200102739 47.07

10. Diederik de Boer Steenwijk 1934 47.39 2 / 5 200000269 47.84
11. Kars de Nijs Zignea 48.90 1 / 3 200101397 47.86
12. Raymond van Unen Deltasteur 48.66 2 / 1 200000523 48.54
13. Jelle Heijman Tolhekke 52.32 1 / 1 200000635 49.61
14. Bas Klement Zignea 48.76 2 / 6 200101393 49.70
15. Luuk van Hemmen Steenwijk 1934 50.70 1 / 4 200001389 50.39
16. Ype Durk van der Werf Steenwijk 1934 50.73 1 / 2 200100299 54.02
17. Lukas Veldhuizen Tolhekke 51.44 1 / 5 200102285 1:00.30
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Schuiringa Sprint Trofee
Emmeloord, 15-12-2012

Programmanr. 15 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en 5
15-12-2012 Resultaten

Rang Naam Vereniging In.tijd Serie/baan Startnr Tijd

1. Hannah Hulst ZVZwartsluis 46.02 3 / 3 200300264 48.51
2. Annemieke Hulst ZVZwartsluis 49.61 3 / 4 200201132 49.51
3. Esmee Kijk in de Vegte ZVZwartsluis 50.46 3 / 2 200200358 50.54
4. Linne Boerma Zignea 54.25 3 / 6 200200890 51.04
5. Lotte van Leeuwen Zignea 52.21 3 / 5 200200884 51.17
6. Ester Schuurman Deltasteur 53.60 3 / 1 200201106 51.80
7. Manon de Man Deltasteur 55.84 2 / 5 200201458 53.43
8. Monique Rigterink Deltasteur 55.06 2 / 4 200201562 53.54
9. Mila van Doorn Steenwijk 1934 55.86 2 / 1 200300890 55.32

10. Melody van der Zee Tolhekke 55.02 2 / 3 200300498 55.33
11. Dian Post Zignea 55.35 2 / 2 200200748 55.71
12. Harriët Rave Deltasteur 57.01 1 / 3 200200872 56.31
13. Lindsey Berghuis ZVZwartsluis 57.85 1 / 2 200300104 56.79
14. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 57.37 1 / 4 200301784 58.58
15. Karin de Haan Tolhekke 55.90 2 / 6 200301456 59.23
16. Anne Kranendonk Tolhekke 1:01.11 1 / 5 200301450 1:00.38
17. Sabine Jongschaap Steenwijk 1934 1:02.60 1 / 6 200301660 1:02.29
DIS Inge Halman Steenwijk 1934 1:01.27 1 / 1 200300726

SP - Tijdens de eerste slag na start/keerpunt een vlinderbeenslag gemaakt voordat de armslag werd ingezet.

Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en 5
15-12-2012 Resultaten

Rang Naam Vereniging In.tijd Serie/baan Startnr Tijd

1. Edwin Kanis Deltasteur 55.51 1 / 3 200200505 46.35
2. Matias Jansen Zignea 48.84 2 / 3 200300199 47.22
3. Hidde Wernsen Zignea 49.07 2 / 4 200200697 48.07
4. Geert de Haan Tolhekke 51.02 2 / 2 200200369 50.63
5. Rinze Kroeze Deltasteur 52.40 2 / 1 200300489 51.00
6. Max de Lange Deltasteur 52.26 2 / 5 200200675 54.10
7. Jeroen Smit Deltasteur 59.10 1 / 4 200200031 58.80
8. Kasper van Scheepen Steenwijk 1934 1:00.94 1 / 2 200301473 1:06.77

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vlinderslag Jeugd 2 en Senioren D1
15-12-2012 Resultaten

Rang Naam Vereniging In.tijd Serie/baan Startnr Tijd

1. Rosemarijn van Zeijderveld Zignea 34.65 2 / 3 199705018 35.72
2. Nienke van Scheepen Steenwijk 1934 35.85 2 / 2 199704256 36.90
3. Rosanne Schrijer Deltasteur 39.57 2 / 6 199702306 38.74
4. Monica Bosman Deltasteur 38.09 2 / 5 199603048 39.20
5. Sanne Stam Deltasteur 41.19 1 / 2 199700096 41.23
6. Hinke Wiersma Zignea 40.52 1 / 4 199602414 41.58
7. Mariska Kagenaar Zignea 38.86 2 / 1 199703972 41.64
8. Anouk Veldman Zignea 40.50 1 / 3 199705894 42.24

AFGEM Iris van Marle Steenwijk 1934 35.39 2 / 4 199600928
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Schuiringa Sprint Trofee
Emmeloord, 15-12-2012

Programmanr. 18 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 4 en Jeugd 1
15-12-2012 Resultaten

Rang Naam Vereniging In.tijd Serie/baan Startnr Tijd

1. Justin Doldersum Deltasteur 29.00 2 / 3 199700493 27.82
2. Jari Hofsink Deltasteur 29.30 2 / 2 199700535 28.03
3. Daniël de Wagt Zignea 29.01 2 / 4 199601339 29.39
4. Max de Ceuninck van CapelleDeltasteur 31.54 1 / 3 199701203 30.71
5. Rients Schaap Zignea 34.29 1 / 4 199604753 33.54
6. Marcel Kodden ZVZwartsluis 36.34 1 / 2 199704755 39.75

AFGEM Niels Klement Zignea 31.17 2 / 5 199703843

Programmanr. 19 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 3 en Jeugd 1
15-12-2012 Resultaten

Rang Naam Vereniging In.tijd Serie/baan Startnr Tijd

1. Mirjam de Raad Deltasteur 33.78 3 / 4 199800794 33.07
2. Maaike Doornwaard Deltasteur 34.06 3 / 2 199800264 33.48
3. Ageeth de Haan Tolhekke 37.96 3 / 1 199901022 37.09
4. Kelly Bosman Deltasteur 38.42 2 / 4 199900612 38.02
5. Randi Dekker Steenwijk 1934 38.33 2 / 3 199900842 39.14
6. Fleur van Alphen Zignea 40.61 1 / 3 199803692 39.46
7. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 38.33 3 / 6 199800166 39.51
8. Esther van der Sloot Zignea 38.77 2 / 5 199900124 39.70
9. Alies Wagter Steenwijk 1934 37.28 3 / 5 199900840 39.80

10. Djamilla Gerner ZVZwartsluis 38.60 2 / 2 199905606 40.19
11. Eliza van der Werf Steenwijk 1934 40.04 2 / 1 199900728 40.57
12. Céline van Loon Zignea 40.47 2 / 6 199905214 43.95
13. Lianne Hansman ZVZwartsluis 45.00 1 / 2 199801372 46.00
14. Desiree Rave Deltasteur 44.56 1 / 4 199900610 47.48

AFGEM Louiza Kamp Zignea 33.78 3 / 3 199904372

Programmanr. 20 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 2 en 3
15-12-2012 Resultaten

Rang Naam Vereniging In.tijd Serie/baan Startnr Tijd

1. Albert Jan van Slooten Zignea 29.75 3 / 3 199800049 30.05
2. Erik van der Linden ZVZwartsluis 33.91 3 / 4 199900311 33.61
3. Han Hollander Deltasteur 35.11 3 / 5 199800679 34.92
4. Bjarne Daenen Deltasteur 35.04 3 / 2 199800675 35.96
5. Emiel Meinen Steenwijk 1934 37.44 2 / 3 199800375 36.49
6. Florian Stevens Zignea 37.01 3 / 6 199801527 36.51
7. Nick van Scherrenburg Zignea 35.64 3 / 1 199902173 37.00
8. Douwe Beunk Zignea 39.00 2 / 2 199903575 38.09
9. Alex Huizenga ZVZwartsluis 38.02 2 / 4 199800687 39.57

10. Jordy Bisschop Deltasteur 42.33 2 / 6 199801345 40.13
11. Kylian Kooyman Tolhekke 40.41 2 / 5 199900763 41.42
12. Remco Koelewijn Steenwijk 1934 41.51 2 / 1 199900783 42.25
13. Harjan van de Kerke Deltasteur 45.28 1 / 3 199801039 45.98

AFGEM Petan Bont Steenwijk 1934 58.06 1 / 2 199901197
AFGEM Bas Tuinstra Steenwijk 1934 54.74 1 / 4 199902365
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Schuiringa Sprint Trofee
Emmeloord, 15-12-2012

Programmanr. 21 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 2 en Senioren D1
15-12-2012 Resultaten

Rang Naam Vereniging In.tijd Serie/baan Startnr Tijd

1. Rosanne Schrijer Deltasteur 31.57 2 / 4 199702306 32.02
2. Nienke van Scheepen Steenwijk 1934 32.86 2 / 1 199704256 33.10
3. Mariska Kagenaar Zignea 33.42 1 / 3 199703972 34.01
4. Monica Bosman Deltasteur 32.27 2 / 2 199603048 34.08
5. Rosemarijn van Zeijderveld Zignea 32.64 2 / 5 199705018 34.36
6. Sanne Stam Deltasteur 33.20 2 / 6 199700096 34.51
7. Anouk Veldman Zignea 33.76 1 / 4 199705894 34.95
8. Hinke Wiersma Zignea 35.09 1 / 2 199602414 35.84

AFGEM Iris van Marle Steenwijk 1934 30.59 2 / 3 199600928

Programmanr. 22 Jongens, 50m vrije slag Junioren 4 en Jeugd 1
15-12-2012 Resultaten

Rang Naam Vereniging In.tijd Serie/baan Startnr Tijd

1. Justin Doldersum Deltasteur 26.11 2 / 3 199700493 25.36
2. Max de Ceuninck van CapelleDeltasteur 26.57 2 / 2 199701203 25.93
3. Daniël de Wagt Zignea 26.13 2 / 4 199601339 26.32
4. Jari Hofsink Deltasteur 26.98 2 / 5 199700535 26.42
5. Rients Schaap Zignea 29.58 1 / 4 199604753 29.26
6. Marcel Kodden ZVZwartsluis 29.78 1 / 2 199704755 29.77

AFGEM Niels Klement Zignea 28.16 1 / 3 199703843

Programmanr. 23 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 3 en Jeugd 1
15-12-2012 Resultaten

Rang Naam Vereniging In.tijd Serie/baan Startnr Tijd

1. Mirjam de Raad Deltasteur 29.34 3 / 4 199800794 29.29
2. Maaike Doornwaard Deltasteur 30.14 3 / 2 199800264 30.30
3. Alies Wagter Steenwijk 1934 29.29 3 / 3 199900840 30.47
4. Ageeth de Haan Tolhekke 32.74 2 / 4 199901022 32.20
5. Djamilla Gerner ZVZwartsluis 32.58 2 / 3 199905606 32.48
6. Fleur van Alphen Zignea 32.21 3 / 6 199803692 32.64
7. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 31.76 3 / 1 199800166 33.79
8. Randi Dekker Steenwijk 1934 35.00 1 / 2 199900842 33.85
9. Eliza van der Werf Steenwijk 1934 34.07 2 / 6 199900728 33.89

10. Kelly Bosman Deltasteur 33.36 2 / 2 199900612 34.14
11. Lianne Hansman ZVZwartsluis 34.29 1 / 4 199801372 34.35FJ 1
12. Desiree Rave Deltasteur 34.21 1 / 3 199900610 34.35FJ 2
13. Céline van Loon Zignea 33.37 2 / 5 199905214 35.04
14. Esther van der Sloot Zignea 33.70 2 / 1 199900124 35.39

AFGEM Louiza Kamp Zignea 31.02 3 / 5 199904372
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Programmanr. 24 Jongens, 50m vrije slag Junioren 2 en 3
15-12-2012 Resultaten

Rang Naam Vereniging In.tijd Serie/baan Startnr Tijd

1. Albert Jan van Slooten Zignea 26.03 3 / 3 199800049 26.57
2. Erik van der Linden ZVZwartsluis 28.12 3 / 4 199900311 28.07
3. Alex Huizenga ZVZwartsluis 29.12 3 / 2 199800687 28.93
4. Han Hollander Deltasteur 30.01 3 / 5 199800679 30.20
5. Nick van Scherrenburg Zignea 30.44 3 / 1 199902173 30.66
6. Emiel Meinen Steenwijk 1934 30.48 3 / 6 199800375 31.32
7. Douwe Beunk Zignea 30.98 2 / 4 199903575 31.54
8. Florian Stevens Zignea 31.17 2 / 2 199801527 31.59
9. Bjarne Daenen Deltasteur 30.51 2 / 3 199800675 32.03

10. Jordy Bisschop Deltasteur 32.45 2 / 5 199801345 32.54
11. Kylian Kooyman Tolhekke 33.82 2 / 6 199900763 33.89
12. Remco Koelewijn Steenwijk 1934 33.38 2 / 1 199900783 33.95
13. Harjan van de Kerke Deltasteur 35.42 1 / 3 199801039 35.89

AFGEM Petan Bont Steenwijk 1934 46.34 1 / 2 199901197
AFGEM Bas Tuinstra Steenwijk 1934 40.44 1 / 4 199902365

Programmanr. 25 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en 2
15-12-2012 Resultaten

Rang Naam Vereniging In.tijd Serie/baan Startnr Tijd

1. Marit Boxum ZVZwartsluis 29.51 2 / 3 200000068 29.96
2. Brit Brandsma Zignea 32.22 2 / 4 200100026 31.89
3. Manon Post Zignea 33.00 2 / 2 200101824 32.98
4. Jola Noya Deltasteur 34.04 2 / 6 200000880 33.02
5. Femke Kemper Zignea 34.73 1 / 2 200001732 33.66
6. Jessica van der Zee Tolhekke 36.05 1 / 1 200000316 34.01
7. Selina Doldersum Deltasteur 34.08 1 / 3 200001162 34.03
8. Nienke Kroeze Deltasteur 33.26 2 / 5 200100488 34.42
9. Elma Leusink Deltasteur 33.51 2 / 1 200001394 34.49

10. Wendy Kodden ZVZwartsluis 34.52 1 / 4 200002504 35.39
11. Nova van Scherrenburg Zignea 35.32 1 / 5 200002520 36.54

Programmanr. 26 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en Junioren 1
15-12-2012 Resultaten

Rang Naam Vereniging In.tijd Serie/baan Startnr Tijd

1. Klaas Pit Tolhekke 31.50 3 / 3 200102335 31.22
2. Chris van der Linden ZVZwartsluis 32.76 3 / 4 200100065 32.10
3. Julian Hansman ZVZwartsluis 35.40 2 / 3 200000029 33.25
4. Raymond van Unen Deltasteur 33.52 3 / 5 200000523 33.32
5. Kevin van Dijk Deltasteur 32.76 3 / 2 200101089 33.59
6. Mike Müller Deltasteur 35.00 3 / 6 200102653 34.10
7. Floris Nederburgh Zignea 34.23 3 / 1 200102739 34.26
8. Jelle Heijman Tolhekke 35.76 2 / 4 200000635 34.67
9. Jan-Willem van den Berg Deltasteur 36.59 2 / 1 200002665 34.68

10. Max Mastebroek Zignea 36.03 2 / 2 200101395 34.73
11. Thomas van Scheepen Steenwijk 1934 36.26 2 / 5 200001387 35.70
12. Bas Klement Zignea 36.68 2 / 6 200101393 35.92
13. Diederik de Boer Steenwijk 1934 38.23 1 / 2 200000269 37.32
14. Kars de Nijs Zignea 41.09 1 / 1 200101397 38.84
15. Ype Durk van der Werf Steenwijk 1934 37.51 1 / 4 200100299 39.45
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Programmanr. 26, Jongens, 50m vrije slag, Minioren 6 en Junioren 1

Rang Naam Vereniging In.tijd Serie/baan Startnr Tijd

16. Luuk van Hemmen Steenwijk 1934 38.89 1 / 5 200001389 39.67
17. Lukas Veldhuizen Tolhekke 37.22 1 / 3 200102285 44.40

Programmanr. 27 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en 5
15-12-2012 Resultaten

Rang Naam Vereniging In.tijd Serie/baan Startnr Tijd

1. Lindsey Berghuis ZVZwartsluis 36.24 3 / 3 200300104 35.49
2. Lotte van Leeuwen Zignea 37.70 3 / 2 200200884 38.13
3. Manon de Man Deltasteur 37.60 3 / 4 200201458 39.04
4. Linne Boerma Zignea 41.65 3 / 6 200200890 39.23
5. Esmee Kijk in de Vegte ZVZwartsluis 38.57 3 / 5 200200358 40.92
6. Annemieke Hulst ZVZwartsluis 42.36 2 / 3 200201132 41.07
7. Hannah Hulst ZVZwartsluis 41.13 3 / 1 200300264 41.57
8. Dian Post Zignea 46.45 2 / 6 200200748 41.88FJ 1
9. Ester Schuurman Deltasteur 45.35 2 / 1 200201106 41.88FJ 2

10. Monique Rigterink Deltasteur 42.51 2 / 2 200201562 42.20
11. Harriët Rave Deltasteur 42.37 2 / 4 200200872 43.54
12. Mila van Doorn Steenwijk 1934 43.26 2 / 5 200300890 45.60
13. Melody van der Zee Tolhekke 47.39 1 / 3 200300498 49.75
14. Anne Kranendonk Tolhekke 56.01 1 / 6 200301450 54.13
15. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 49.81 1 / 2 200301784 54.81
16. Karin de Haan Tolhekke 50.62 1 / 5 200301456 56.95
17. Sabine Jongschaap Steenwijk 1934 54.83 1 / 1 200301660 56.99
18. Inge Halman Steenwijk 1934 49.73 1 / 4 200300726 57.29

Programmanr. 28 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en 5
15-12-2012 Resultaten

Rang Naam Vereniging In.tijd Serie/baan Startnr Tijd

1. Matias Jansen Zignea 36.25 2 / 3 200300199 36.73
2. Hidde Wernsen Zignea 38.08 2 / 2 200200697 37.61
3. Edwin Kanis Deltasteur 37.84 2 / 4 200200505 37.95
4. Rinze Kroeze Deltasteur 39.60 2 / 1 200300489 39.29
5. Geert de Haan Tolhekke 38.72 2 / 5 200200369 40.04
6. Max de Lange Deltasteur 42.41 1 / 4 200200675 40.58
7. Jeroen Smit Deltasteur 41.64 1 / 3 200200031 43.37
8. Kasper van Scheepen Steenwijk 1934 55.02 1 / 2 200301473 57.44

Programmanr. 29 Dames, 100m wisselslag Junioren 3 en ouder
15-12-2012 Resultaten

Rang Naam Vereniging In.tijd Serie/baan Startnr Tijd

1. Mirjam de Raad Deltasteur NT 1 / 3 199800794 1:12.80
2. Maaike Doornwaard Deltasteur NT 1 / 4 199800264 1:13.32
3. Ageeth de Haan Tolhekke NT 1 / 2 199901022 1:19.28
4. Nienke van Scheepen Steenwijk 1934 NT 1 / 5 199704256 1:20.26
5. Rosanne Schrijer Deltasteur NT 1 / 1 199702306 1:20.65
6. Rosemarijn van Zeijderveld Zignea NT 1 / 6 199705018 1:22.67
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Programmanr. 30 Heren, 100m wisselslag Junioren 2 en ouder
15-12-2012 Resultaten

Rang Naam Vereniging In.tijd Serie/baan Startnr Tijd

1. Justin Doldersum Deltasteur NT 1 / 3 199700493 1:03.12
2. Jari Hofsink Deltasteur NT 1 / 4 199700535 1:04.82
3. Daniël de Wagt Zignea NT 1 / 2 199601339 1:05.21
4. Max de Ceuninck van CapelleDeltasteur NT 1 / 1 199701203 1:06.30
5. Albert Jan van Slooten Zignea NT 1 / 5 199800049 1:07.48
6. Erik van der Linden ZVZwartsluis NT 1 / 6 199900311 1:11.36


